

آیت الله نوری همدانی در دیدار جمعی از علمای تهران مطرح کرد؛

### ضرورت حل مشکلات اقتصادی و ساماندهی فضای مجازی

آیت‌الله نوری همدانی گفت: رفع مسائل معیشتی مردم و حل موضوع فضای مجازی به دور از مسائل سیاسی از وظایف امروز مسئولان است.

این مرجع جهان تشیع در دیدار جمعی از علمای تهران با اشاره به مشکلات معیشتی مردم و تاثیر آن بر مسائل دیگر افزود: در ملاقات با مسئولان دولت‌های مختلف، مشکلات مردم، به عنوان یکی از مهم‌ترین خواسته‌ها مطرح می‌شود که یکی از وظایف مهم دولتمردان در شرایط کنونی به عنوان یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های رهبری، بر طرف کردن مشکلات اقتصادی مردم است.

وی تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب و همه مراجع نخستین حرفشان، حل مشکلات مردم است، ولی عده‌ای بنا دارند به آن عمل نکنند.

آیت الله نوری همدانی با اشاره به وضعیت فضای مجازی و ضرورت ساماندهی آن به دور از مسائل سیاسی با حضور متخصصان گفت: رهبری بارها در خصوص سر و سامان دادن فضای مجازی تذکر دادند تا هم مشکل مردم برطرف شود و هم مضلات آن در جامعه اثر نکند.

این مرجع جهان تشیع در ادامه در خصوص وضعیت بد حجابی در جامعه به اهمیت موضوع حجاب و ضرورت فرهنگ سازی آن به عنوان واجب عینی در دین مبین اسلام اشاره کرد و افزود، با وجود فعالیت مجلس شورای اسلامی در موضوع قانون حجاب، باید توجه داشت که قانون آن مطابق با شرع باشد.

### قومیت، مذهب و رویکرد سیاسی در انتخاب استانداران ملاک نیست

وزیر کشور با بیان اینکه قومیت، مذهب و رویکرد سیاسی در انتخاب استانداران ملاک نیست افزود: تنها شایستگی و کارآمدی ملاک انتخاب استانداران است.

اسکندر مومنی در آیین معارفه استاندار جدید استان مرکزی افزود: رئیس جمهوری شعار وفای ملی را مطرح کردند که مشخص است بر این عهد استوار بوده و هستند و انتخاب کابینه و استانداران بر اساس این شعار و رویکرد و در این مسیر صورت گرفته است. وزیر کشور گفت: دلیلی برای استقرار دفاتر مرکزی صنایع استان مرکزی در تهران وجود ندارد و استاندار جدید وظیفه دارد زمینه بازگشت این دفاتر به استان را فراهم کند.

مومنی افزود: موضوع مازوت سوزی یکی دیگر از مشکلات استان مرکزی است که هفته گذشته در نشست هیات دولت مطرح شد و رئیس جمهوری دستور قطع مازوت سوزی را برای پالایشگاه‌های بزرگ مثل استان مرکزی صادر کرد.

وزیر کشور گفت: استان مرکزی قطب صنایع راهبردی، رنگین کمان معادن ایران و در موقعیت ترانزیتی و جاذبه‌های گردشگری و تاریخی فراوان است.

در پایان این مراسم مهدی زندیه‌ویکیلی به عنوان استاندار جدید استان مرکزی معرفی و از زحمات و تلاش‌های فرزاد مخلص‌الائمه استاندار سابق این استان قدردانی شد.

#### هلاکت ۴ تورویست دیگر در راسک

سختگویی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از ضربه دیگر محافظان امنیت به تورویست های مزدور دشمن در سیستان و بلوچستان خبر داد.

سردار احمد شغالی، سختگویی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: در ادامه اجرای رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در استان سیستان و بلوچستان در مواجهه با تورویست های مزدور استکبار جهانی در منطقه عمومی شهرستان راسک تعداد ۴ نفر از تورویست ها به هلاکت رسیدند.

وی افزود: در این عملیات موفق یک خودرو و مقدار قابل توجهی سلاح و مهمات کشف و ضبط گردید و کماکان تلاش ها برای تعقیب و انهدام باقی مانده این گروه ترویستی ادامه دارد. شغالی تصریح کرد: همچنین در این عملیات یک نفر از رزمندگان اسلام به درجه رفیع شهادت نائل گشت.

#### یمن: با موشک هایپر سونیک

#### به پایگاه نواتیم اسرائیل حمله کردیم

سختگویی نیروهای مسلح یمن از موفقیت این نیروها در هدف قرار دادن پایگاه هوایی نواتیم رژیم صهیونیستی با موشک هایپرسونیک خبر داد.یحیی سریع سختگویی نیروهای مسلح یمن روز جمعه تأکید کرد: نیروهای مسلح یمن در یک عملیات نظامی منحصر به فرد، پایگاه هوایی نواتیم را در منطقه النقب در جنوب فلسطین اشغالی هدف قرار دادند.دوی افزود این عملیات با استفاده از یک موشک بالستیک هایپرسونیک فلسطین ۲ صورت گرفت و موشک به هدف اصابت کرد.

سریع همچنین گفت سامانه پدافند هوایی ما همچنین موفق شد یک فروند پهپاد آمریکایی(MQ-۹) را هنگام انجام ماموریت خصمانه در آسمان استان الجوف، پامداد جمعه سرتگون کند.

وی افزود سامانه دفاع هوایی یمن در خلال نبرد «پیروزی وعده داده شده و جهان مقدس»، ۱۲ پهپاد آمریکایی از نوع (MQ-۹) را تاکنون سرتگون کرده است.

سریع خاطر نشان کرد که نیروهای مسلح یمن همچنان به حمایت از مردم فلسطین و لبنان از طریق ادامه محاصره دریایی دشمن و از طریق عملیات نظامی علیه آن ادامه خواهند داد.

وی تأکید کرد که عملیات نیروهای مسلح یمن تا زمانی که تجاوزات دشمن متوقف نشود و محاصره نوار غزه و تجاوزات به لبنان متوقف نشود، ادامه خواهد یافت.

#### اسپانیا مانع از انتقال سلاح به اسرائیل شد

اسپانیا مجوز پهلوگیری ۲ کشتی آمریکایی به‌دلیل حمل سلاح برای صهیونیست‌ها را صادر نکرد.

«ذ کریدل» به نقل از «ال پاپیس» (El Pais) خبر داد که دولت اسپانیا صدور مجوز پهلوگیری به ۲ کشتی باری که از آمریکا منظور به حمل سلاح برای رژیم صهیونیستی هستند را رد کرده است.بر این اساس، سختگوی وزارت خارجه اسپانیا به «ال پاپیس» گفت که کشتی‌های «مرسک دنور» (Maersk Denver) و «ال پاپیس» اکتبر و «مرسک سلنار» (Maersk Seletar) که ۴ نوامبر نیویورک را ترک کردند، «در اسپانیا متوقف نخواهند شد».

یکی از اعضای پارلمان اسپانیا با نام «Enrique Santiago» (Enrique Santiago) پیشتر از دادستان کل این کشور درخواست کرده بود تا «با توجه به ورود دو کشتی باری در روزهای نهم و چهاردهم ماه جاری میلادی از ایالات متحده» به مقصد اراضی اشغالی فلسطینی که قرار است از ایندرا «الگسیراس» (Algeciras) عبور کنند، اقداماتی را اتخاذ کنند.

وی در ادامه همچنین هشدار داد که ورود آنها به منزله نقض قوانین جزایی کشور اسپانیا است.

این در حالیست که وزیر دفاع اسپانیا ۱۱ آبان ماه در بیانیه‌ای با اشاره به تعهد این کشور به صلح در فلسطین و لبنان و پایبندی دولت این کشور به قوانین بین‌المللی گفت: اسرائیل و شرکت‌های نظامی‌اش از حضور در نمایشگاه مادرید ۲۰۲۵ محروم هستند.

همچنین، وزارت کشور اسپانیا نیز ۸ آبان ماه سال جاری اعلام کرد که قصد دارد از قراردادی که با یک شرکت وابسته به رژیم صهیونیستی برای خرید مهمات بسته بود، خارج شود.

یکتر سازمان خدیه بود که اسپانیا قرارداد خرید ۱۵.۳ میلیون گلوله از یک شرکت اسرائیلی را به قیمت حدود ۶.۷ میلیون یورو (۷.۲ میلیون دلار) بسته است.

## اخبار صنعت

سرلشکر سلامی گفت: دموکرات‌ها همان کسانی بودند که جنگ فلسطین را با همه توان موردحمایت قرار می‌دادند، اما در عمل، مردم آمریکا رأی ندادند به کسانی که ماشین کشتار صهیونیست‌ها را تجهیز کردند. سردار سلامی در همایش سراسری معاونین روابط عمومی سپاه و مدیران رسانه‌ها ضمن تحلیل تحولات اخیر جبهه لبنان اظهار کرد: آن‌ها عملیات تروریستی انفجار پیچر‌ها را اجرا کردند تا حلقه اصلی فرماندهان حزب الله را از موقعیت عملیاتی خارج کنند. علاوه بر این، سال هاست با رصد لحظه به لحظه در تلاش برای کشف شبکه عملیاتی گروه‌های مقاومت در لبنان، شناسایی افراد و حملات تروریستی هستند و شما دیدید چطور با کارهای هدفمند از فؤاد شکر گرفته تا شهید عبدالقادر و حتی رهبر قدرتمند، نافذالبصیره، معنوی و منصرف‌بفرد حزب‌الله شهید سیدحسن نصرالله را به شهادت رساندند.

وی افزود: برحسب شاخص‌های ظاهری این ارزیابی به نظر درست می‌رسید که شبکه حزب الله با شهادت شبکه جهادی خود دیگر نتواند همچون گذشته میدان داری کند، اما جهان مشاهده کرد که مقاومت اسلامی لبنان توانست این آسیب را جبران کند، میدان را به دست بگیرد و جریانی را متوقف کند که نه فقط آمریکا بلکه همه افروزدی‌های غربی حامی او هستند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به برخی تحولات اخیر میدان خاطر‌نشان کرد: صهیونیست‌ها به هرچه پیدا می‌کنند، حمله می‌کنند و شهرهای لبنان را زیر آتش بی سابقه قرار داده اند، اما هنوز حتی بخش مهمی از جنوب لبنان را هم به تصاحب خود درنیاورده اند. بسیاری از رزمندگان مقاومت در شرایطی که در موقعیت جنگی

وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه تمام تلاش ما جبران عقب‌ماندگی گذشته در این منطقه است، گفت: این‌قول را می‌دهیم که توجهی به سیستان و بلوچستان از نظر منابعی که باید صرف کنند و هم استفاده از شرکت‌ها و سرمایه‌گذاری‌هایی که قرار است رخ دهد، انجام شود.

## وزیر اقتصاد: کولبری ساماندهی خواهد شد

وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه تمام تلاش ما جبران عقب‌ماندگی گذشته در این منطقه است، گفت: این‌قول را می‌دهیم که توجهی به سیستان و بلوچستان از نظر منابعی که باید صرف کنند و هم استفاده از شرکت‌ها و سرمایه‌گذاری‌هایی که قرار است رخ دهد، انجام شود.

وی تأکید کرد:سیستان و بلوچستان توسعه یافتگی آن بیشتر و حساسیت این استان بسیار مهم بوده و باید به آن به صورت ویژه توجه شود و شعار «وحدت، امنیت و توسعه» دولت چهاردهم مساله بسیار مهم برای این استان به شمار رفته و تمام تلاش ما تحقق این مهم است. رسیدگی بیشتر به استان‌ها به ویژه استان‌های محروم از تأکیدات رئیس جمهور است و وزارت اقتصاد با بیشترین تعداد دستگاه‌های استان‌های محروم از تأکیدات رئیس جمهور است و وزارت اقتصاد با بیشترین تعداد دستگاه‌های

## واکنش سر لشکر سلامی به انتخابات آمریکا



زیرزمین هستند، نمی‌دانند خانواده هایشان در شهرها چه سرنوشتی در برابر بمباران‌های ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی پیدا کرده‌اند، اما مردانه می‌جنگند، با دفاع شجاعانه و عاشورایی راه را بر لشکر صهیونیستی بسته اند و افول تدریجی اعتماد به نفس و امید به پیروزی را در دشمن رقم می‌زنند.

وی ادامه داد: در عملیات وعده صادق ۲ ما می‌توانستیم در موقعیت‌های مختلفی این کار را انجام دهیم، اما به طرز شگفت انگیزی، زمان عملیات عقب می‌افتاد، اما در نهایت، دقیقاً زمانی این اتفاق رخ داد که بهترین وقت آن بود. اینجا بود که با این سبلی، ژست اعتماد به نفس صهیونیست‌ها درهم شکست و کاری کرد

تا او در میدان در حد و اندازه‌های خود ظاهر شود. استانی می‌تواند در اجرای این سیاست نقش مهمی را ایفا کند.وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: وزارت امور اقتصادی و دارایی نقش محوری در اقتصاد کشور دارد و باید تلاش کنیم که این نقش را در کم کردن آلام و مشکلات اقتصادی مردم به کار گیریم.

وی تأکید کرد:سیستان و بلوچستان توسعه یافتگی آن بیشتر و حساسیت این استان بسیار مهم بوده و باید به آن به صورت ویژه توجه شود و شعار «وحدت، امنیت و توسعه» دولت چهاردهم مساله بسیار مهم برای این استان به شمار رفته و تمام تلاش ما تحقق این مهم است. رسیدگی بیشتر به استان‌ها به ویژه استان‌های محروم از تأکیدات رئیس جمهور است و وزارت اقتصاد با بیشترین تعداد دستگاه‌های استانی می‌تواند در

اجرای این مهم، نقش مهمی را ایفا کند.

همتی با اشاره به اینکه تمام تلاش ما جبران عقب ماندگی گذشته در این منطقه است، ادامه داد: این قول را می‌دهیم که توجهی به سیستان و بلوچستان از نظر منابعی که باید صرف کنند و هم استفاده از شرکت‌ها و سرمایه‌گذاری‌هایی که قرار است رخ دهد، انجام شود. وی با توجه به اینکه ۵۰ درصد منابع سیستان و بلوچستان قرض الحسنه و این یک امتیاز مثبت به شمار می‌رود، افزود: این یک مزیت بوده که بانک‌های این استان دارند، باید متناسب با این مهم، میزان قرض الحسنه‌ای که پرداخت می‌شود به متقاضیان در استان بیشتر شود و از طرف دیگر واحد درصد سرمایه گذاری تا حدود سه درصد در این استان کمتر حساب تا

## ابوترابی فرد: شهید نصرالله نقش مهمی در تغییر معادلات منطقه ایفا کرد

کم بر نیروهای بسیار به اذن خداوند غلبه کنند. وی افزود: چوبی که «سنوار» در لحظات آخر به‌سوی رژیم صهیونیستی پرتاب می‌کند یعنی آنکه مردم احساسند که چوب و سنگ شما سلاح‌های مدرن صهیونیست‌ها را از کار خواهد انداخت.

امام‌جمعه موقت تهران بیان کرد: اهل صبر و استقامت باشید و این شخصیت استثنایی حسن نصرالله است که مقاومت لبنان را به دژی مستحکم تبدیل کرده است.

وی افزود: ۸۵ هزار تن بعب و موشک در طول یک سال گذشته بر مردم غزه فرود آمده است و همچنان مانند کوه ایستاده‌اند. سلاح‌ها، ماشین جنگی و تانک‌های رژیم صهیونیستی در مرز لبنان، زمین‌گیر شده‌اند. آنان همانانی بودند که در عرض چند ساعت بیروت را فتح می‌کردند. این ثمره صبر و مقاومت و ثبات قدم است که این تحول عظیم را خلق کرده است.

حجت‌الاسلام ابوترابی فرد ادامه داد: این قانون الهی است که در قرآن آمده است که ما توسط گروهی، دست ستمگران را که اگر به نمی‌مسلط شوند دنیا را به فساد می‌کشند، می‌ندیم و به آنها اجازه نمی‌دهیم آنها مدیریت صحنه را در دست داشته باشند و این قانون الهی است.

امام‌جمعه موقت تهران با اشاره به سخنانی از برژینسکی اظهار کرد: چند سال پیش برژینسکی می‌گوید، «برژینسکی می‌گوید، فقط ۳۵ سال قبل، در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی است، آمریکا رابطه بسیار مستحکمی با چهار کشور مهم خاورمیانه یعنی ایران، عربستان سعودی، مصر و ترکیه داشت که این رابطه برایش بسیار سودآور بود. به خاطر همین مسئله منافع آمریکا در این منطقه از امنیت بسیار بالایی برخوردار بود، اما امروز نفوذ آمریکا در هر یک از این چهار کشور به اندازه بسیار زیادی کاهش پیدا کرده است. او در ادامه می‌گوید به طور خلاصه موقعیت آمریکا در خاورمیانه به صورتی آشکار رو، به خوبی و وخیم شدن می‌رود، از این رو کاهش قدرت و افول آمریکا، پایان نفوذ و موقعیت ژئوپلیتیکی آمریکا در خاورمیانه خواهد بود.»

حجت‌الاسلام ابوترابی فرد اظهار کرد: این مقاومت اسلامی و حزب الله است که در میدان مبارزه سخت دوران بلوغ خود را تحت مدیریت سید حسن نصرالله در طول سه دهه سپری کرده است. وی ادامه داد: حضور قدرتمند حزب الله در میدان و موشکیاران حیفا و تل‌آویو و مقاومت افتخار آفرین در برابر تهاجم زمینی نیروهای صهیونیست است که این شرایط را رقم زده است. حزب الله نشان داد ستاد فرماندهی سازمان عملیات رزمی و سازمان اطلاعات عملیاتی در اوج اقتدار با الهام از شعار لبیک یانصرالله و با اراده و رزمی استوارتر از دیروز در کنار مردم دلب غزه ایستاده اند. خطیب نمازجمعه این هفته تهران، تصریح کرد: یاد عالم فرهیخته، دانشمند برجسته و مجاهد خستگی‌ناپذیر و پدر صنعت موشکی کشور، شهید بزرگ اقتدار

### واکنش نخست‌وزیر هلند به حوادث آمستردام

هدف پیگرد قرار می‌گیرند. وی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) با بیان اینکه با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در تماس است، نوشت: «من با الزجار اخبار آمستردام را دنبال کردم.» دیگ شوف افزود: «جلاس سران اروپا تاثیر رویدادهای خاورمیانه بر دیگر نقاط جهان را مورد بحث قرار خواهد داد، همانطور که دیروز در آمستردام اتفاق افتاد.»

نتانیاهو دیروز پس از زخمی شدن هواداران فوتبال رژیم صهیونیستی در خشونت آمستردام، دستور اعزام ۲ هواپیمای امدادی را به هلند صادر کرد.

دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی گفت که چه چیزی منجر به این اقدامات علیه شهروندان اسرائیلی شد، اما رسانه هلندی AT ۵ گزارش داد که

## خبر

## واکنش سر لشکر سلامی به انتخابات آمریکا

منطقه تأمین می‌کنند، تأکید کرد: ۹۸ درصد اقتصاد اسرائیل بر دریا متکی است. حالا شما فکر کنید اگر بنادر این رژیم ویران و دریای مدیترانه ناامن شود، فقط همین یک مورد برای براندازی اسرائیل کافی است. بدانید کارنامه آمریکا هم در جریان دفاع از بقای رژیم‌های وابسته همیشه با تأخیر و ناکافی بوده و تاریخ این موضوع را گواهی می‌دهد. حقیقت اسرائیل امروز، یک ارتش خسته با مقامات افسرده و اقتصادی فروپاشیده است که آمریکا مدیریت همه چیز آن را برعهده دارد. در مقابل، اما ایران اسلامی، بزرگ شکست‌ناپذیر است و هیچکس نمی‌تواند ایران را شکست دهد حتی اگر همه دنیا باشد. فرمانده کل سپاه در واکنش به انتخابات اخیر آمریکا گفت: انتخابات اخیر آمریکا ثابت کرد مقاومت غزه حتی می‌تواند دولت جنگ افروز آمریکا را تغییر دهد. دموکرات‌ها همان کسانی بودند که جنگ فلسطین را با همه توان موردحمایت قرار می‌دادند، اما در عمل، مردم آمریکا رأی ندادند به کسانی که ماشین کشتار صهیونیست‌ها را تجهیز کردند.

وی بیان کرد: به شما می‌گویم؛ تنها تغییری که پیش پای دولتمردان جدید آمریکایی قرار دارد، این است که کمتر کمک کنند، زیرا به معنای واقعی کلمه، تاکنون هرچه ممکن بوده از طرف آمریکا در قدرت عملیاتی صهیونیست‌ها بوده است. چه کار می‌خواهند بکنند؟ آن‌ها می‌دانند که با گسترش جنگ، فقط اعتبار، قدرت و منافع ایالات متحده است که روز به روز بیش‌تر دچار آسیب می‌شود. ما هرکار اراده کنیم، انجام می‌دهیم. ما در صحنه هستیم، قلب هایمان مطمئن است و به اذن خداوند پیروزی با ما خواهد بود.

جدیاتی بیشتری برای سرمایه‌گذاری ایجاد شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان کرد: مورد دیگر سقف اختیارات بانک‌ها بوده که در راستای رفع مشکلات مردم در همان استان راهگشاست، همچنین پرداخت به موقع معوقات در این استان یک موضوع مثبت بوده و باید به مردم کمک کرد.وی در خصوص نیروی انسانی شعب بانک‌ها گفت: اگر واقعا شعبه‌ای در یکی از نقاط حساس سیستان و بلوچستان نیازمند یا تعداد کارکنان آن ناکافی است، تأمین و مشکل برطرف شود. همتی با بیان اینکه کولبری ساماندهی خواهد شد، ادامه داد: مولدسازی بحث مهمی است که علاوه بر تأکید روسای قوه بر آن، تأکید رهبر معظم انقلاب نیز است و استان‌ها در این راستا باید اقدامات مناسبی را انجام دهند.

### حجت‌الاسلام ابوترابی فرد خاطرنشان کرد: محصول سال‌ها تلاش و مجاهد علمی این بزرگ‌مرد و باران عالم وی، قدرت موشکی اقتدار آفرین جمهوری اسلامی ایران است که در عملیات وعده صادق ۱ و ۲ گه‌وشای آن به نمایش درآمد.



ملی و فرمانده شجاع و سلحشور سردار طهرانی مقدم را گرمای می‌داریم.

حجت‌الاسلام ابوترابی فرد خاطرنشان کرد: محصول سال‌ها تلاش و مجاهد علمی این بزرگ‌مرد و باران عالم وی، قدرت موشکی اقتدار آفرین جمهوری اسلامی ایران است که در عملیات وعده صادق ۱ و ۲ گه‌وشای آن به نمایش درآمد.

حجت‌الاسلام ابوترابی در ادامه سخنان با بیان اینکه امروز روز ملی کیفیت است و در روزهای گذشته روز صادرات بود، گفت: اقتدار سیاسی، موقعیت منطقه‌ای و فرماندهت‌های ایران بر کسی پوشیده نیست. در مقیاسی که صورت داشت در دو عملیات وعده صادق از قدرت دفاعی سهمگین و بازدارنده ایران رونمایی شد باید از این ظرفیت گران‌بها، زیرساخت‌های توسعه، سرمایه عظیم نیروی انسانی، موقعیت ژئوپلیتیک کشور برای دستیابی به رشد اقتصادی مطلوب استفاده کرد و در ماه‌ها و سال‌ها برنام‌ه در مسیر حل مسائل کلید کشور گام برداشت.

وی افزود: بحری خود را ارتقا کیفیت حکمرانی اقتصادی قرار دهند. دغدغه اصلی و موردی خود را ارتقا کیفیت حکمرانی اقتصادی قرار دهند.

امام‌جمعه موقت تهران گفت: برای دستیابی به این مهم قوای سه‌گانه به‌ویژه دولت باید دغدغه اصلی و موردی خود را ارتقا کیفیت حکمرانی اقتصادی قرار دهند. حکمرانی اقتصادی در کشور باید متحول شود. باتوجه‌به حضور غیرمترقبه کشورهای آسیایی در عرصه اقتصاد دنیا و درجه‌بندی قدرت جهانی در اندازه زیادی تغییر کرده است و قدرت میان ۴ منطقه متفاوت جهان تقسیم شده است.

حجت‌الاسلام ابوترابی اظهار کرد: این همان واقعیتی است که رهبر معظم و رجال سیاسی جهان بارها به آن پرداخته‌اند. در این مقطع تعیین‌کننده از تاریخ با تعریف نقش جدید در عرصه جهانی با استفاده درست از ظرفیت سازمان همکاری شانگهای و گروه بریکس و ۱۵ کشور همسایه باید در مسیر شکوفایی اقتصادی کشور گام برداشت.

#### پنج شنبه بین سپین هواداران در یک مسابقه لیگ اروپا که شامل مکابی تل‌آویو و آژاکس بود، درگیری رخ داد.

در این گزارش همچنین آمده که چندین مورد درگیری از جمله اقدام برای تخریب در مرکز آمستردام گزارش شده است. سفارت اسرائیل در آمریکا نیز اعلام کرد صدها نفر از حامیان تیم فوتبال مکابی در پی خروج از آمستردام در آمستردام هدف خشونت قرار گرفتند. در واقع این درگیری‌ها پس از آن رخ داد که هواداران مکابی تل‌آویو پس از شکست تیم‌شان در مسابقه در برابر آژاکس آمستردام، دست به اقدامات تحریک آمیز زدند و پرچم فلسطین را پاره کردند و آن را پایین آوردند و الفاظ توهین آمیز و ناپسند علیه فلسطینی‌ها به طور خاص، عرب‌ها به طور کلی به کار بردند.

### جنبش حزب الله لبنان در بیانیه شماره ۶ اعلام کرد که تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی را در شهرک صهیونیست‌نشین مسکافعام هدف حملات موشکی قرار داده است.

حزب الله لبنان در اولین بیانیه خود اعلام کرد که پایگاه ستیلا ماریس (پایگاه استراتژیک و کنترل دریایی در سواحل شمالی) نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی را در شمال غربی حیفا با موشک‌های منحصر به فرد هدف قرار داده است. پایگاه و فرودگاه رامات دبیود واقع در جنوب شرقی حیفا نیز هدف حمله موشکی حزب الله قرار گرفت که مقاومت لبنان در دومین بیانیه خود رسماً آن را اعلام کرد.

### عملیات جدید حزب‌الله علیه ۵ پایگاه و مرکز نظامی اسرائیل

ارتش رژیم صهیونیستی را در منطقه «جل الحمار» در جنوب شهرک العدیسه هدف حملات یوخبانه‌ای قرار داده و تلفاتی به دشمن صهیونیستی وارد کردند. جنبش حزب الله لبنان در بیانیه شماره ۴ خود اعلام کرد که یک دستگاه بولدوزر نظامی را به همراهی پیاده نظام ارتش رژیم صهیونیستی که قصد پیشروی به سمت ارتفاعات شمال غربی شهرک کفر‌کلا را داشتند با موشک هدایت شونده هدف قرار داده و بولدوزر را منهدم و منجر به زخمی شدن تعدادی از نظامیان ارتش رژیم اسرائیل شده است. جنبش حزب الله لبنان در بیانیه شماره ۵ خود اعلام کرد که شهرک صهیونیست‌نشین کریات شومنه را هدف حملات موشکی قرار داده است.